VEREADOR MASSAO KANESAKI

FONE (19) 3885.7702 / 0800.770320 – Email: massao@camaraindaiatuba.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

Rua Humaitá. 1167 – Centro- PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba – SP

MOÇÃO N°   /2020

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente, seja consignado em Ata, uma MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr.

Henrique Luiz de Souza ocorrido em 08/06/20.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

A sra. Maria Aparecida

Rua guarani 124,vl Maria Helena

Indaiatuba -SP

Plenário Joab Pucinelli, aos 08 de junho de 2020

 Atenciosamente,

PROT-CMI 1233/2020
08/06/2020 - 14:07
PROT-CMI 1233/2020
08/06/2020 - 14:07
MOC 62/2020